

ДОГОВОР № 50 ✓
про закупівлю послуг

м. Миколаїв

“22” 11 2023 року ✓

Державна митна служба України, в особі Миколаївської митниці як відокремленого підрозділу, що у зоні своєї діяльності забезпечує реалізацію делегованих повноважень Державної митної служби України, в особі начальника митниці Миколенка Сергія Петровича, що діє на підставі Положення про Миколаївську митницю, затвердженого наказом Державної митної служби України від 29.10.2020 р. № 489 (надалі – Замовник) з однієї сторони та ТОВ “ДІ КОР-БУД” в особі директора Ганіної Анастасії Артурівни, (надалі – Виконавець), що діє на підставі модельного Статуту, з другої сторони, (в подальшому разом – Сторони, кожна окремо – Сторона) уклали цей договір (далі – Договір) про таке:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов’язується надати Замовнику послуги з поточного ремонту (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А, (далі – Послуги) код за ДК 021:2015 45320000-6 «Ізоляційні роботи», а Замовник зобов’язується прийняти і оплатити їх в строки та на умовах, передбачених цим Договором.

2. Ціна договору та порядок розрахунків

2.1. Загальна сума Договору складає: 70 104,00 грн (сімдесят тисяч сто чотири грн. 00 коп.). в тому числі ПДВ 11 684 грн. 00 коп. (одинадцять тисяч шістсот вісімдесят чотири грн. 00 коп.).

2.2. Оплата Замовником наданих Послуг здійснюється за рахунок коштів, виділених на цілі, визначені цим Договором, протягом 7 (сіми) банківських днів з дня підписання Сторонами Акта приймання-передачі наданих Послуг шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

2.3. Обсяги закупівлі можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2.4. Згідно статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов’язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення. За відсутності у зазначеному періоді на відповідному рахунку Замовника коштів, виділених на оплату зобов’язань згідно з цим Договором або необґрунтованої відмови Державної казначейської служби України або її відділення від реєстрації бюджетного зобов’язання, оплату Замовник здійснює протягом 7 (семи) банківських днів з моменту надходження коштів на рахунок Замовника або протягом 7 (семи) банківських днів з моменту реєстрації Казначейством відповідного бюджетного зобов’язання та будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

2.5. Фінансування здійснюється за кошти Державного бюджету України.

2.6. Замовник не несе відповідальності перед Виконавцем за несвоєчасне перерахування коштів за надані Послуги у разі тимчасового непроведення платежів Державною казначейською службою України на зазначені цілі, але не складає з себе зобов’язань оплатити вартість наданих Послуг.

3. Якість Послуг

3.1. Виконавець повинен надати Послуги, якість яких відповідає будівельним нормам, державним стандартам і правилам, технічним умовам та чинному законодавству України щодо показників якості такого виду Послуг, вихідним даним (Дефектному Акту), наданих Замовником, та умовам цього Договору.

3.2. Виконавець гарантує належну якість використаних у процесі надання Послуг власних матеріальних ресурсів, конструкцій, устаткування і систем, відповідність їх

державним стандартам. Гарантійний строк результату виконаних робіт (наданих Послуг) становить 12 (дванадцять) місяців від дня підписання Акта приймання виконаних робіт (послуг) за формою КБ-2 (далі – Акт) та Довідки про вартість виконаних робіт (послуг) за формою КБ-3 (далі – Довідка).

3.3. Якщо Послуги виконані Виконавцем з відступами від умов Договору, які погіршили результат Послуг, або з іншими недоліками, які роблять його непридатним для використання відповідно до Договору або для звичайного використання Послуг такого характеру, які були виявлені під час приймання результату наданих Послуг та/або протягом гарантійного строку, Замовник вимагає від Виконавця усунення недоліків у Послугах.

Сторонами протягом 3 (трьох) робочих днів з наступного дня після направлення Виконавцю повідомлення Замовника складається двосторонній акт з переліком необхідних доопрацювань та строком (терміном) їх виконання. Виконавець зобов'язується виконати доопрацювання своїми силами та за свій рахунок, у відповідності до двостороннього акта протягом 2 (двох) робочих днів, якщо інший строк не встановлений у двосторонньому акті.

3.4. При наданні Послуг Виконавець зобов'язаний забезпечити дотримання своїми працівниками правил внутрішнього службового розпорядку Замовника, техніки безпеки, правил охорони праці, пожежної безпеки, при цьому, на Виконавця покладається обов'язок проведення зі своїми працівниками відповідних інструктажів перед початком надання Послуг (проведення робіт).

3.5. Виконавець зобов'язаний скласти, підписати і надати Замовнику на розгляд і підпис Акт виконаних робіт (наданих Послуг) (у двох примірниках) протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту повного виконання робіт (надання Послуг).

3.6. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів від дати одержання від Виконавця складеного належним чином Акта виконаних робіт (наданих Послуг), приймає надані Послуги і підписує Акт у разі відсутності зауважень щодо обсягів, строків та якості виконаних робіт (наданих Послуг) і у цей же термін повертає один примірник Акту наданих послуг Виконавцю. Неякісно надані Послуги оплаті не підлягають.

4. Строк дії договору

4.1. Цей договір набирає чинності з дати його підписання сторонами і діє до 31.12.2023, а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами.

4.2. Строк надання послуг до 20 грудня 2023 року.

4.3. Місце надання послуг: Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв, Маріупольська, 57-А.

5. Права та обов'язки Сторін

Замовник має право:

5.1.1. контролювати хід надання Послуг;

5.1.2. повернути Виконавцю Акт виконаних робіт (наданих послуг) без підписання та оплати наданих Послуг у разі неналежного складання Виконавцем таких актів (відсутність підписів тощо);

5.1.3. зменшувати обсяг закупівлі Послуг та ціну цього Договору, залежно від реального фінансування видатків (та/або надходження коштів) Державного бюджету на зазначені цілі Замовника, з оформленням Сторонами відповідної Додаткової угоди до цього Договору;

5.1.4. відмовитися від оплати наданих Послуг, а у разі здійснення оплати вимагати від Виконавця повернення коштів сплачених за надані Послуги, у разі невідповідності Послуг умовам Договору і такі невідповідності не усунуті Виконавцем, або не можуть бути усунуті Виконавцем в порядку і на умовах, визначених цим Договором;

5.1.5. вимагати від Виконавця безоплатного виправлення своїми силами недоліків Послуг, що виникли внаслідок недотримання Виконавцем умов Договору. У такому разі усі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Виконавцем;

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. за відсутності зауважень щодо якості, обсягу Послуг приймати від Виконавця Послуги і підписати Акт наданих послуг у порядку, строки та у спосіб, передбачені цим Договором;

5.2.2. своєчасно здійснювати оплату Послуг відповідно до умов цього Договору;

5.2.3. у разі змін уповноважених представників Замовника протягом 10 (десяти) календарних днів письмово повідомляти про це Виконавця.

5.2.4. своєчасно повідомляти Виконавця про всі несправності у роботі обладнання та не допускати сторонніх осіб до огляду і ремонту зазначеного обладнання;

5.2.5. забезпечити працівників Виконавця всіма необхідними умови для надання Послуг у тому числі вільний доступ до обладнання;

5.2.6. нести інші обов'язки, передбачені цим Договором, а також законодавством України.

5.3. Виконавець має право:

5.3.1. безперешкодного доступу до об'єкту Замовника для надання Послуг передбачених цим Договором;

5.3.2. отримувати оплату за надані Послуги в розмірах і строках, що передбачені цим Договором;

5.3.3. реалізовувати інші права, передбачені цим Договором та законодавством України.

5.4. Виконавець зобов'язаний:

5.4.1. надати Замовнику Послуги (виконати роботи) обсяг та якість яких відповідає умовам цього Договору;

5.4.2. у разі змін даних про уповноважених представників Виконавця протягом 10 (десяти) календарних днів письмово повідомляти про це Замовника.

5.4.3. направляти для надання Послуг (виконання робіт) працівників відповідної кваліфікації;

5.4.4. у разі виявлення Замовником під час приймання Послуг недоліків Послуг, усувати їх власними силами за власний рахунок в порядку, встановленого Договором;

5.4.5. в установленому цим Договором порядку своєчасно інформувати Замовника про хід виконання зобов'язань Виконавця за цим Договором, обставини, що перешкоджають їх виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;

5.4.6. повернути Замовнику сплачені кошти за надані Послуги, у разі невідповідності Послуг умовам Договору і якщо такі невідповідності не усунуті Виконавцем, або не можуть бути усунуті Виконавцем в порядку і на умовах, визначених цим Договором;

5.4.7. нести інші обов'язки, передбачені цим Договором, а також законодавством України.

6. Обставини непереборної сили

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України, обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауті, бойкоти та ін.).

6.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення

офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилається на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

6.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили). Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

6.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

6.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

6.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

6.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

7. Порядок вирішення суперечностей між сторонами

7.1. Усі суперечності та розбіжності, що виникають за цим договором, вирішуються шляхом переговорів між сторонами.

7.2. У випадку неможливості вирішення суперечностей шляхом переговорів вони вирішуються згідно чинного законодавства України.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Договором та законодавством України.

8.2. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань щодо якості наданих Послуг Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % вартості неякісно наданих Послуг.

8.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при наданні Послуг, Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка від вартості Послуг, з яких

допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

8.4. За порушення Виконавцем визначених цим Договором строків виконання гарантійних зобов'язань, з Виконавця на користь Замовника стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості наданих Послуг, за кожний день прострочення цих строків, а за прострочення понад 30 (тридцять) календарних днів з Виконавця на користь Замовника додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

8.5. У разі відсутності фінансового ресурсу Єдиного казначейського рахунку, непропорційного помісячного розподілу кошторисних показників, зняття та/або перенесення кошторисних призначень Головним розпорядником коштів)) та/або, якщо такі порушення викликані відсутністю бюджетного фінансування (затримки в бюджетному фінансуванні) та/або несплатою вартості Державною казначейською службою України штрафні санкції за невиконання зобов'язань до Замовника не застосовуються.

8.6. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності) або сталося у зв'язку з невиконанням іншою стороною своїх зобов'язань за цим Договором.

8.7. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

8.8. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від обов'язку виконання договірних зобов'язань за цим Договором.

9. Оперативно-господарські санкції

9.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

9.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за невиконання Виконавцем своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- якості виконаних робіт (наданої послуги);
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку виконання робіт;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

9.3. У разі порушення Виконавцем умов щодо порядку та строків надання Послуг, якості наданої Послуги, Замовник має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору про закупівлю, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Виконавця оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

9.4. Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Виконавця про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється Замовником на електронну адресу Виконавця, з подальшим направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Виконавця, передбачений цим Договором про закупівлю. Всі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та т.і.), що будуть відправлені Замовником на адресу Виконавця, вказану у цьому Договорі про закупівлю, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Виконавець письмово не повідомить Замовника про зміну свого місця знаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14-ти днів з моменту її відправлення Замовником на адресу Виконавця, зазначену в цьому Договорі.

10. Антикорупційне застереження

10.1. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей, прямо або опосередковано, будь-яким особам, для впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримати які-небудь неправомірні переваги чи на інші неправомірні цілі.

При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дії, що кваліфікуються законодавством, як дача/отримання хабара, комерційний підкуп, а також дії, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.

Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поійменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

Під діями працівника, здійснюваними на користь стимулюючої його Сторони, розуміються:

- надання невинуватених переваг у порівнянні з іншими контрагентами;
- надання будь-яких гарантій;
- прискорення існуючих процедур;
- інші дії, що виконуються працівником в рамках своїх посадових обов'язків, але йдуть в розріз з принципами прозорості та відкритості взаємин між Сторонами.

10.2. У разі виникнення у Сторони підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону у письмовій формі.

У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, його афілійованими особами, працівниками або посередниками виражається в діях, які кваліфікуються відповідним законодавством, як дача або одержання хабара, комерційний підкуп, а також діях, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, отриманих злочинним шляхом.

10.3. Сторони цього Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції і контролюють їх дотримання. При цьому Сторони забезпечують реалізацію процедур з проведення перевірок з метою запобігання ризиків залучення Сторін у корупційну діяльність.

10.4. Сторони визнають, що їх можливі неправомірні дії та порушення антикорупційних умов цього Договору можуть спричинити за собою несприятливі наслідки – від зниження рейтингу надійності контрагента до істотних обмежень по взаємодії з контрагентом, аж до розірвання цього Договору.

10.5. Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони Договору в цілому, так і для конкретних працівників Сторони Договору, які повідомили про факт порушень.

11. Інші умови

11.1. Дія Договору припиняється:

- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених даним Договором та чинним законодавством України.

11.2. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням цього Договору або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо одна одній за вказаними в цьому Договорі адресами (електронними адресами Сторін).

11.3. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання цього Договору, забезпечення виконання цього Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України.

11.4. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються своєчасно в письмовій формі повідомляти одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів упродовж 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установленний строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

11.5. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін можливе при направленні повідомлення у письмовій формі з бажаною датою розірвання (офіційний лист на адресу Сторони згідно з розділом "12. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін" цього Договору) іншої Сторони не менше ніж як за 14 (чотирнадцять) календарних днів. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін оформлюється у письмовій формі шляхом укладання додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності).

11.6. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.7. Цей Договір складено при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу — по одному для кожної зі Сторін.

12. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ВИКОНАВЕЦЬ:

✓ **ТОВ «ДІ КОР БУД»**

54001, м. Миколаїв, вул. Соборна 3/1

54004, м. Миколаїв, вул. Кругова, 44

тел. (0512) 37-21-95

✓ р/р UA623223130000026004000010123
в АТ «УКРЕКСІМБАНК» МФО 322313

✓ код ЄДРПОУ 34510974

ПІН 345109714025

E-mail: dikorbud@gmail.com

ЗАМОВНИК:

Державна митна служба України

04119, м. Київ, вул. Дегтярівська, 11Г

Код ЄДРПОУ 43115923

Миколаївська митниця ✓

54017, м. Миколаїв,

вул. Маріупольська, 57-А

Тел. 0512-474486

Код ЄДРПОУ ВП 44017652 ✓

Електронна адреса:

mk.gev@customs.gov.ua

р/р UA968201720343120001000159069 ✓

Держказначейська служба України м. Київ

МФО 820472



Директор ТОВ «ДІ КОР-БУД»

Анастасія ГАНІНА



Начальник митниці

Сергій МИКОЛЕНКО

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

до Договору про закупівлю послуг

(код за ДК:2015 45320000-6 «Ізоляційні роботи»)

Найменування самостійного структурного підрозділу	Підпис	Ім'я та ПРИЗВИЩЕ (керівника самостійного структурного підрозділу)	Дата	
			передачі проекту договору (додаткової угоди) на погодження	погодження проекту договору (додаткової угоди)
Уповноважена особа- головний державний інспектор відділу адміністративно- господарської діяльності		Наталя ЧЕРНОМОРЕЦЬ		
Начальник відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку- головний бухгалтер		Олена СКАКУНОВА		
Завідувач сектора з питань запобігання та протидії		Ксенія ІЛЬЯСОВА		
Начальник відділу адміністративно- господарської діяльності		Юрій СЕДОВ		
Завідувач юридичного сектора		Надія ЗАЛУЦЬКА		

Дата	Підпис	Ім'я та ПРИЗВИЩЕ (особи, яка отримує документ)
передачі договору (додаткової угоди) на реєстрацію <u>22.11.2023</u>		Ольга ЧЕЛЯК
передачі договору (додаткової угоди) на опублікування в електронній системі закупівель _____	_____	Наталя ЧЕРНОМОРЕЦЬ
передачі Звіту про оприлюднення договору в електронній системі закупівель _____	_____	Ольга ЧЕЛЯК

Форма № 8

ЗАТВЕРДЖУЮ

Миколаївська митниця
(назва організації, що затверджує)

Начальник митниці

С.П. Миколенко

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

_____ 2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ



На роботи з поточного ремонту (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А

Умови виконання робіт: Будівля експлуатується

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж улаштування покриття з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (плитка тротуарна)	м ²	18.2	
2	Розробка ґрунту вручну в траншеї підфундаментної частини будівлі шириною до 1.0 м., глибиною до 1.5 м.	м ³	8.2	
3	Очищення бетонної поверхні підфундаментної частини будівлі механічним способом	м ²	20.0	
4	Улаштування гідроізоляційного шару рулонним матеріалом на основі бітумної мастики	м ²	20.0	
5	Засипання вручну траншеї, пазух, ям	м ³	8.2	
6	Ущільнення ґрунту трамбівками	м ³	8.2	
7	Монтаж улаштування покриття з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (плитка тротуарна)	м ²	18.2	
8	Встановлення водовідливних бетонних лотків без решітки на бетонну основу	м	20.0	
9	Встановлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	20.0	
10	Відбивання старої штукатурки (шпаклівки) до цегляної (бетонної) основи	м ²	25.2	
11	Ґрунтування поверхні глибоко проникною, антимікробною рідиною (ґрунтовкою)	м ²	25.2	
12	Шпаклювання поверхонь стін розчином клейового гіпсу з нанесенням за 2 рази	м ²	25.2	
13	Антисептування стін водними сумішами	м ²	25.2	
14	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами з нанесенням за 2 рази	м ²	25.2	
15	Прибирання будівельного мусору, вивіз власним транспортом	кг	200.0	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Миколаївська митниця
(назва організації)
Підрядник ТОВ "ДІ КОР-БУД"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 1 листопада 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		49.77674	49.77674	-
	Заробітна плата		15.35703	15.35703	-
	Вартість матеріальних ресурсів		34.25468	34.25468	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		0.16503	0.16503	-
3	Загальновиборничі витрати		6.14682	6.14682	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші супутні витрати		-	-	-
	Разом		55.92356	55.92356	-
7	Прибуток		1.65492	1.65492	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		0.84152	-	0.84152
9	Кошти на покриття ризиків		-	-	-
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)		58.42000	57.57848	0.84152

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		Разом договірної ціни крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірної ціни	58.42000 11.68400 70.10400	57.57848 -	0.84152 11.68400



Керівник підприємства
(організації) замовника

Ю.П. Микотенко



А.А. Ганіна

Миколаївська митниця
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 70,10400 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Договір від 22.11 2023 р. № 50

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А, що здійснюється в 2023 році

Складений за поточними цінами станом на 1 листопада 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення	55.92356	-	-	55.92356
		Поточний ремонт (улаштування гідроізоляція приміщення архіву)				
		Разом по главі 2:	55.92356	-	-	55.92356
		Разом по главах 1-7:	55.92356	-	-	55.92356
		Разом по главах 1-8:	55.92356	-	-	55.92356
		Разом по главах 1-9:	55.92356	-	-	55.92356
		Разом по главах 1-12:	55.92356	-	-	55.92356
		Кошторисний прибуток (П)	1.65492	-	-	1.65492
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0.84152	0.84152
		Разом	57.57848	-	0.84152	58.42000
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	11.68400	11.68400

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	57.57848	-	12.52552	70.10400

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації



Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Марупольська 57-А

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Марупольська 57-А, що здійснюється в 2023 році

Основа: Договір від 22.11 2023 р. № 50
креслення (специфікації)

Кошторисна вартість 55.92356 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0.21633 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16.65882 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 листопада" 2023 р.

№ ч.ч..	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
							8	9	10	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-49-1 к дем. =0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0.18	7802.92 7802.92	- -	1404.53	1404.53	- -	97.3540 -	17.52 -
2	КР1-16-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 3	100 м3	0.082	38836.16 38836.16	- -	3184.57	3184.57	- -	544.0000 -	44.61 -
3	КБ13-44-7	Очищення поверхонь цітками	м2	20	18.17 18.17	- -	363.40	363.40	- -	0.2500 -	5 -
4	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0.2	66748.71 4331.42	- -	13349.74	866.28	- -	52.7900 -	10.56 -
5	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0.082	12600.67 12600.67	- -	1033.25	1033.25	- -	190.4000 -	15.61 -
6	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0.082	3280.75 1532.09	1748.66 96.68	269.02	125.63	143.39 7.93	21.0800 1.2342	1.73 0.1
7	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] (плитка від розбирання)	100м2	0.18	9747.35 9735.45	11.90 0.66	1754.52	1752.38	2.14 0.12	121.4654 0.0084	21.86 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	0.9954	<u>6752.75</u>	-	6721.69	-	-	-	-
9	ПВ1-1-2	Встановлення водовідвідних лотків шириною до 200 мм	100 м	0.15	<u>3270.78</u> 3270.78	-	490.62	490.62	-	<u>44.4400</u>	<u>6.67</u>
10	& C18888-52-1 варіант 1	Водовідвідний бетонний лоток без решітки	м	15	<u>272.78</u>	-	4091.70	-	-	-	-
11	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	20	<u>94.23</u> 94.23	-	1884.60	1884.60	-	<u>1.3200</u>	<u>26.4</u>
12	& K589921-A001-2 варіант 1	Поребрик	м	20	<u>178.39</u>	-	3567.80	-	-	-	-
13	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100м3	0.006	<u>378411.56</u> 28554.02	<u>3250.76</u> 2289.25	2270.47	171.32	<u>19.50</u> 13.74	<u>431.4600</u> 31.5008	<u>2.59</u> 0.19
14	КР11-50-2	Відбивання шпаклієк по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0.25	<u>3502.91</u> 3502.91	-	875.73	875.73	-	<u>52.9300</u>	<u>13.23</u>
15	КБ15-56-3 к=1,15	Шпаклювання поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0.25	<u>6625.07</u> 3729.01	-	1656.27	932.25	-	<u>45.4480</u>	<u>11.36</u>
16	КБ15-56-3 к=1,15	Шпаклювання поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0.25	<u>6862.07</u> 3729.01	-	1715.52	932.25	-	<u>45.4480</u>	<u>11.36</u>
17	КР20-19-1	Грунтування стін	100м2	0.25	<u>713.73</u> 713.73	-	178.43	178.43	-	<u>9.5700</u>	<u>2.39</u>
18	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5	<u>91.73</u>	-	458.65	-	-	-	-
19	КБ15-179-2	Просте фарбування стель полівинілацетатними водоемульсійними сумішами по шпакатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0.25	<u>2060.72</u> 1966.73	-	515.18	491.68	-	<u>25.4100</u>	<u>6.35</u>
20	C111-1626-1 варіант 1	Краска акрилова водоемульсійная Sniezka Eko мат белый 10 л 14 кг	кг	25	<u>55.26</u>	-	1381.50	-	-	-	-
21	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0.25	<u>713.73</u> 713.73	-	178.43	178.43	-	<u>9.5700</u>	<u>2.39</u>
22	C111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit CT 99	л	2	<u>267.22</u>	-	534.44	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ15-179-2	Просте фарбування стель поліівінілацетатними водоємпульсійними сумішами по шпукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0.25	2060.72 1966.73	- -	515.18	491.68	- -	25.4100	6.35
24	С111-1626-1 варіант 1	Краска акрилова водоємпульсійная Sniezka Sniezka Eko мат білий 10 л 14 кг	кг	25	55.26	-	1381.50	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					49776.74	15357.03	165.03 21.79		205.98 0.29
		Разом будівельні роботи, грн.					49776.74				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34254.68				
		всього заробітна плата, грн.					15378.82				
		Загальновиборничі витрати, грн.					6146.82				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					10.06				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1280.00				
		Всього будівельні роботи, грн.					55923.56				
		Всього по кошторису					55923.56				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					216.33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16658.82				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимоцнення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А, що здійснюється в 2023 році

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	205.98	74.55				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.2					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	0.29	74.67				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3.2					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд. год	10.06	127.25				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	216.33					
	Середній розряд робіт		розряд	3.2					
	II. Будівельні машини і механізми								
6	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	0.17664	110.42 19.50				
7	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	1.71194	85.01 145.53				
	Разом по розділу II		грн.		165.03				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	2.054					
		Електроенергія	кВт-год	0.512					
		Маслильні матеріали	кг	0.113					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
8	+КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	1.328					
9	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0.50025					
10	КБМ270-126	Фарбозрозплювачі ручні	маш. год	3.06					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
11	+С111-864 варіант 1	Гідроізоляція для фундаменту НДРЕ 0,5х30 м	м2	22.4	<u>41.44</u>	<u>39.51</u>	<u>1.12</u>	<u>0.81</u>	30 км.
					928.26	885.02	25.09	18.15	
12	+С111-1324 варіант 1	Цемент	т	0.1716	<u>5891.54</u>	<u>5375.00</u>	<u>401.02</u>	<u>115.52</u>	30 км.
					1010.99	922.35	68.82	19.82	
13	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0.565	<u>284.82</u>	<u>279.19</u>	<u>0.05</u>	<u>5.58</u>	30 км.
					160.92	157.74	0.03	3.15	
14	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7.21	<u>91.97</u>	<u>89.41</u>	<u>0.76</u>	<u>1.8</u>	30 км.
					663.10	644.65	5.48	12.97	
15	+С111-1626-1 варіант 1	Краска акрилова водозмущуємна Snieszka Snieszka Еко мат білий 10 л 14 кг	кг	50	<u>55.26</u>	<u>53.58</u>	<u>0.6</u>	<u>1.08</u>	30 км.
					2763.00	2679.00	30.00	54.00	
16	+С111-1692 варіант 1	Мастика Тутап для руберойду чорна Abizol KL DM 5 кг	т	0.106	<u>108919.85</u>	<u>106250.00</u>	<u>534.17</u>	<u>2135.68</u>	30 км.
					11545.50	11262.50	56.62	226.38	
17	+С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	5	<u>91.73</u>	<u>89.41</u>	<u>0.52</u>	<u>1.8</u>	30 км.
					458.65	447.05	2.60	9.00	
18	+С111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99	л	2	<u>267.22</u>	<u>261.46</u>	<u>0.52</u>	<u>5.24</u>	30 км.
					534.44	522.92	1.04	10.48	

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C111-2015-3-1 варіант 1	Шпатлівка "Satengips"	кг	25	<u>15.79</u> 394.75	<u>14.96</u> 374.00	<u>0.52</u> 13.00	<u>0.31</u> 7.75	30 км.
20	&C111-2015-3-1 варіант 2	Шпатлівка "Izogips"	кг	25	<u>13.42</u> 335.50	<u>12.64</u> 316.00	<u>0.52</u> 13.00	<u>0.26</u> 6.50	30 км.
21	+C1421-9470 варіант 1	Щебінь	м3	0.48	<u>1445.02</u> 693.61	<u>1416.69</u> 680.01	- -	<u>28.33</u> 13.60	
22	+C1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	0.318	<u>1179.38</u> 375.04	<u>1156.25</u> 367.69	- -	<u>23.13</u> 7.35	
23	+C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	0.9954	<u>6752.75</u> 6721.69	<u>6130.66</u> 6102.46	<u>489.68</u> 487.43	<u>132.41</u> 131.80	30 км.
24	+C1555-249 варіант 1	Праймер	т	0.0152	<u>638.07</u> 9.70	<u>138.66</u> 2.11	<u>486.9</u> 7.40	<u>12.51</u> 0.19	30 км.
25	&C188888-52-1 варіант 1	Водовідвідний бетонний лоток без решітки	м	15	<u>272.78</u> 4091.70	<u>256.64</u> 3849.60	<u>10.79</u> 161.85	<u>5.35</u> 80.25	30 км.
26	&K589921-A001-2 варіант 1	Поребрик	м	20	<u>178.39</u> 3567.80	<u>166.66</u> 3333.20	<u>8.23</u> 164.60	<u>3.5</u> 70.00	30 км.
Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин					34254.65	32546.30	1036.96	671.39	
Електроенергія					кВт-год				
Мастильні матеріали					кг				
Дизельне паливо					л				
Довідкові дані									
Будівельне сміття					т				
					0.845				

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 листопада" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати: будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А	15.35703	34.25468	-	0.16503	0.02179	15.37882	6.14682
	Разом: будівельні роботи	15.35703	34.25468	-	0.16503	0.02179	15.37882	6.14682

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані
- п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
- ПКТ = 7,65;
- п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
- П73 = 0,21633;
- п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:
- П731И = 0;
- п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
- П21_1 = 49,77674;
- п.1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.
- П774 = 6,14682;
- п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
- П713 = 0;
2. Розрахунок
- п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
- = п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИП130 = 7,65 X (0,21633 + 0) X 1 = 1,65492;
- п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:
- = п1.4 + п1.5 - п1.6 = 49,77674 + 6,14682 - 0 = 55,92356;
- п.2.3. Контрольне максимальне допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн
- = п2.2 X 0,15 = 55,92356 X 0,15 = 8,388534;
- п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимальним допустимим значенням прибутку

$= n2.1 : n2.3 = 1,65492 : 8,388534 = 0,197283578;$
п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= Ц(n2.4) = Ц(0,197283578) = 0;$
п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= n2.1 \times W(n2.5) + n2.3 \times V(n2.5) = 1,65492 \times W(0) + 8,388534 \times V(0) = 1,65492;$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,21633;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$= n.10.1 \times X (n.10.2 + n.10.3) \times ИНП147 = 3,89 \times (0,21633 + 0) \times 1 = 0,84152;$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

Загальноновиробничі витрати на будову

Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А, що здійснюється в 2023 році

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах,	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах,	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах,	Заробітна плата в прямих витратах,	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат,	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності,	Всього загальноновиробничих витрат,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. грн. грн. грн. грн. грн. грн. грн. грн.
02-01	Поточний ремонт (улаштування гідроізоляція приміщення архіву)	206.27	10.06	1280.00	15378.82	3665.06	1201.76	0.00	6146.82
Разом:		206.27	10.06	1280.00	15378.82	3665.06	1201.76	0.00	6146.82

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт (гідроізоляція частини стіни приміщення архіву та відновлення елементів вимощення) адміністративної будівлі за адресою: м. Миколаїв, вул. Маріупольська 57-А, що здійснюється в 2023 році

Будівництво розташоване на території м.Миколаєва.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Улаштування систем поверхневого водовідведення з використанням виробів "Standardtrak". СОУ Д.2.2-35546100-001:2014;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7.65	грн./люд.год
3.89	грн./люд.год
0.21633	тис.люд.год
0.206	тис.люд.год
16.65882	тис.грн.
13719.93	грн.
70.104	тис.грн.
57.57848	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
0.84152	тис.грн.
11.68400	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

